
UCHWAŁA NR LI/337/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 5b ust. 2, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIV/241/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 4537), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Okręgi wyborcze określa Ordynacja Wyborcza do Rady stanowiąca 
załącznik Nr 1 do Statutu.”; 

2) w ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik do statutu: 

a) w § 1 po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu:  

„2c. W zarządzeniu o wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta podaje się 
podział mandatów na poszczególne okręgi wyborcze stosując zasadę 
proporcjonalności.”,, 

b) uchyla się § 5,  

c) załącznik Nr 1 do Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta otrzymuje 
brzmienie:   

„Wykaz Okręgów Wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Siemiatycze 

Numer 
Okręgu Wyborczego 

Charakterystyka Okręgu 

 
1 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej Anny z 
Sapiehów Jabłonowskiej oraz Branżowa Szkoła I 
stopnia ul. Pałacowa 24 

 
2 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AAB7669-192D-41B6-959E-A05F81E335E1. Podpisany Strona 1



 
3 

Zespół Szkół w Siemiatyczach 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AAB7669-192D-41B6-959E-A05F81E335E1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/337/23 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2c w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T07:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




